
Uchwała Nr XXXVI/394/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 27 sierpnia 2009 roku

w sprawie   wezwania do usunięcia naruszenia prawa

   

    Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje:

§ 1

Wezwanie FORTUNY spółki  z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie do usunięcia 
naruszenia  prawa polegającego na wydaniu negatywnej  opinii  o lokalizacji  salonu gier na 
automatach w Cieszynie, ul. Mennicza 48, uznaje się za

bezzasadne.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


